[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ТУПИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 февраля 2023 года                     №  2
Об определении мест для
размещения снегоотвалов

             На основании Представления прокуратуры Холм-Жирковского района Смоленской области от 07.02.2023г. № 01-02-23 об устранении нарушений законодательства о безопасности дорожного движения,  на основании решения Совета депутатов Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 27.10.2022г. № 28 «Об утверждении Правил благоустройства  территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
           1.Определить места для размещения снегоотвалов и вывоза снега на территории Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области согласно прилагаемым схемам.

          2.Направить схему мест для размещения снегоотвалов в управление  Роспотребнадзора по Смоленской области в Сафоновском, Дорогобужском и Холм-Жирковском районах.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                               М.В. Козел